

رسانه‌ها و مسئولان غربی اعلام کردند که برای زمستان سختی که در پیش است چوب و زغال سنگ جمع‌آوری کنید. خاک بر سرتان که در این دنیا نتوانستید موفق شوید و در آن عالم هم به جهنم خواهید رفت.

علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران:



علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران در رزمایش بزرگ جهادگران بسیجی فاطمی اظهار کرد:

خیثان عالم مجددا دچار وهم و اشتباه محاسباتی شدند که می‌توانند در جمهوری اسلامی ایران پیروزی به دست آورند و بیش از ۶۰ روز است که پیروان خود را به میدان می‌آورند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، او گفت:

ما در داخل با فریب خوردگان روبه رو بودیم لذا مماشات کردیم و اگر در میدان فریب خوردگان داخلی نبودند این ۶۰ روز به ۶ روز هم نمی‌کشید. در این مدت حدود ۶۰ شهید تقدیم شد، شهدای ما مظلوم بودند ولی مظلوم مقتدر. پیام مظلومیت مقتدرانه ما به همه جهان مخابره شد. مظلومیت ما مقتدرانه است اما نه مظلومیتی که دشمنان بر ما تحمیل کنند.

فدوی ادامه داد:

هم‌اکنون دشمنان و خیثان عالم با هر دو حالت مواجه شده‌اند. از طرفی ما به یک پیروزی رسیده‌ایم، دولتی بر سر کار آمده که وجه اصلی آن عمل به وظایف، بدون اتکا و چشم‌داشت به کمک بیرون است. ما توانایی‌های ارزشمندی در داخل مرزهای خود داریم، برای رشد و پیشرفت ایران عزیز باید بر آن‌ها تکیه کنیم. از طرف دیگر، شکست بزرگی برای خیثان ایجاد شده است. آن‌ها حدود ۵ قرن دنیا را مستعمره خود کردند، ولی هم‌اکنون مشکلی برای آنان ایجاد شده و آن این است که خود جنگی به راه انداختند در این جنگ، کشور روسیه را تحریم کردند و این کشور هم گاز را بر روی آن‌ها بست. آن‌ها هم‌اکنون به فلاکت افتاده‌اند. **در این مدت رسانه‌ها و مسئولان غربی اعلام کردند که برای زمستان سختی که در پیش است چوب و زغال سنگ جمع‌آوری کنید. خاک بر سرتان کنند که حتی در این دنیا هم نتوانستید موفق شوید و در آن عالم هم به دلیل جنایت‌ها، خبائت‌ها و ظلم‌های متعدد به جهنم خواهید رفت.**

جانشین فرمانده سپاه گفت:

مردم ما و جوانان عزیز ما به لطف خدا آن‌ها را در عرصه رسانه و فضای مجازی به شکست خواهند کشاند چون خداوند به ما وعده داده است که پیروزی از آن حزب است و حزب شیطان نابود می‌شود. خداوند اراده کرده است که حزب ا [حزب] پیروز شود. در وعده خدای متعال هیچگاه تخلف نیست، ما باید با اطمینان و با محکم‌ترین حالت ممکن پای کار رویم و مواظب باشیم که در مسیر خدا گام برداریم و اگر اینطور شد پیروزی قطعی است و ان شاء [خدا] تا هنگامی که پرچم انقلاب اسلامی به صاحب اصلی آن یعنی حضرت صاحب الزمان (عج) تحویل شود، استواری، تلاش و مجاهدت ما ادامه خواهد داشت. بیش از ۴۳

سال است که هدف بسیج و نیروهای انقلابی، خدمت‌رسانی به مردم است. شکر خدا که ما مطابق با دستورات الهی، تعالیم اهل بیت (ع) و تأکیدات امامین انقلاب عمل کرده‌ایم، به همین خاطر خدای متعال نیز ما را در برابر خبیثان عالم و پیروان آنها پیروز گردانده است. دشمنان در طول این سال‌ها هر چه در توان داشتند به کار گرفتند اما نتوانستند به موفقیتی دست یابند که اگر به موفقیتی می‌رسیدند، آن موفقیت را دائم در رسانه‌های خود اعلام می‌کردند. نیروهای انقلابی و جهادی در سراسر کشور به کار سازندگی و به پیشرفت رساندن کشور ادامه می‌دهند، همه ارکان نظام نیز در قوی‌ترین وجه ممکن به مردم خدمت‌رسانی خواهند کرد و دشمن نیز توانایی کند کردن روند رشد ایران مقتدر را ندارد.

برچسب‌ها: [سپاه پاسداران](#) [1]

[اعتراض](#) [2]